Moto-All.ru

CIIMCOK JOETAJIEY [IJId "ELECTRICAL SYSTEM" BRP DS 450 EFI

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

207T0912a-13a



CITMCOK OETAJIEY [IJ14 "ELECTRICAL SYSTEM" BRP DS 450 EFI

//OEM.MOTO-ALL.RU/
TEJL: +7 (495) 177-12-75

2 293550004 CpoK IIOCTaBKH 0T 25 fHEH GREASE-DIELECT DC4 1
3 710001469 CpOK IIOCTaBKu 0T 25 OHeH LUMIRE AV. *FRONT LIGHT 1
4 710000871 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEH AMPOULE *LIGHT 1
6 710001763 CpOK IoCTaBKH 0T 25 fHen SUPPORT GAUCHE *LH.SUPPORT 1
7 710001470 CpoK IoCTaBKH 0T 25 fHel LUMIRE AV. *FRONT LIGHT 1
8 710000871 CpOK IIOCTaBKH4 OT 25 gHeH AMPOULE *LIGHT 1
10 710001764 CPpOK IIOCTaBKH 0T 25 OHeH SUPPORT DROIT *RH.SUPPORT 1
11b 207563034 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 AHeH S%I%\II)V—HEX.FLANGE DIN.6921 4
11a 250000128 Cpok mocTaskx ot 25 JHeit FORCTRUSS MJS GMGO4TM RYLON 19
12 250000048 CpOK IoCTaBKH 0T 25 fHen EXTRUDED PANEL NUT M6 X 1.0 4
13 233261434 CpoK IoCTaBKH 0T 25 fHel NUT-FLANGE ELASTIC M6 DIN.6926 2
14 293450274 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 AHeH AJOUT *INSERT 2
15 207662034 CpoK IOCTaBKY 0T 25 fHel SCREW-HEX.FLANGE DIN.6921 2
16 233261434 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEN NUT-FLANGE ELASTIC M6 DIN.6926 2
21 710001519 CpOK IoCTaBKH 0T 25 fHen SUPPORT GAUCHE *LH.SUPPORT 1
22 710001520 CpoK IoCcTaBKH 0T 25 fHel SUPPORT DR *RH SUPPORT 1
25 293720053 CpOK IIOCTaBKH# OT 25 gHEN GROMMET 4
26 293900045 CpoK IIOCTaBKY 0T 25 fHEH DOUILLE *BUSHING 4
27 224061201 CpOK IIOCTaBKu 0T 25 OHeH WASHER-FLAT 6
28a 710000975 Cpok 1nocTaBk# 0T 25 fHElN INTER.MULTIL.FON*SWITCH-M.FUCT. 1
28b 205053088 CpOK IoCTaBKH 0T 25 fHen SCREW-SOCKET HD.DIN.912 2
29 710000803 CpoK IoCcTaBKH 0T 25 fHel REDRESSEUR *RECTIFIER 1
30 207551634 Cpok mocTasky ot 25 JHeit oL HEX FLANGE DIN.6921 3
31 710001207 Cpok nocTtaBku oT 19 gHei IaTtuyuk 1
32 415110000 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHEN HOSE-POLYURETHANE 1
33b 710001259 Cpoxk noctaBku oT 19 nHe# Pilot Lamp, Low Fuel 1
33a 710001010 CpOK IIOCTaBKu 0T 25 OHeH LAMPE TEMOIN *PILOT LAMP 1
34 710001012 Cpok 1ocTaBKu 0T 25 fHel LAMPE TEMOIN *PILOT LAMP 1
35 710001041 CpOK IoCTaBKH 0T 25 fHen FEU ARRIERE *TAIL LIGHT 1
36 410504100 Cpox nocTaBku oT 19 gHel Tail Lamp Bulb 1
37 293900089 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHEH ENTRETOISE *SPACER 2
38 250200099 CpoK IOCTaBKY 0T 25 fHEH RONDELLE PLATE *FLAT WASHER 4
39 293720053 CpoK 1IOCTaBKY 0T 25 fHel GROMMET 2
40 232561434 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHER NUT-STOP ELASTIC DIN.985 2
41 515175283 CpOK IoCTaBKH 0T 25 fHen SUPPORT *SUPPORT 1
42 710001310 CpoK IoCTaBKH 0T 25 fHel PROTECTEUR *PROTECTOR 1
43 710001311 CPpOK IIOCTaBKH 0T 25 AHeH PROTECTEUR *PROTECTOR 1
44 715500305 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 OHeH BATTERIE *BATTERY YT7B-BS 1
45 710000963 CPpOK IIOCTaBKH 0T 25 OHeH ggggggT BATTERI*BATTERY 1
46 708000506 CpoK IIOCTaBKY 0T 25 fHEH BUTEE CAOUT. *STOPPER-RUBBER 4




47 293830129 CpoK IIOCTaBKH 0T 25 fHEH TAMPON CAOUT. *RUBBER PAD

48 710001364 CpOK IIOCTaBKu 0T 25 OHeH SOLENOIDE DEM. *RELAY-STARTER
49 232061600 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 fHEN NUT-HEXAGONAL DIN.934A2

50 234161601 CpOK TIOCTaBKH OT 25 gHeH WASHER-LOCK HELICAL DIN.127B-A
51 250000223 Cpok nocTasK ot 25 AHeit FORXCTRUSS MJS GMGO47M NYLON
52 250200097 CpOK IoCTaBKH 0T 25 fHen RONDELLE PLATE *FLAT WASHER
53 233261434 CpOK IIOCTaBKH OT 25 fHeH NUT-FLANGE ELASTIC M6 DIN.6926
54 710001074 Cpox mocTasks ot 25 nHe# iggz%lggEMENT *SUPPORT-

55a 414479100 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHeH PINCE *CLIP

55b 293730018 CpOK IIOCTaBKH# OT 25 gHel DART-MOUNT

56 515175283 CpoK IIOCTaBKH OT 25 fHEH SUPPORT *SUPPORT

57 207551634 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 AHe’ S%I%gv-HEX'FLANGE DIN.6921

58 293200003 CpOK IIOCTaBKHU OT 25 gHeH JOINT ETANCHE *SEAL-TRAY

59 207551634 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 OHe’ S%IEREI?-HEX'FLANGE DIN.6921

60 207551034 Cpox mocTasxu oT 25 FHelt o HEX-FLANGE DIN 6921

61 234051430 CpOK IIOCTaBKH 0T 25 OHel WASHER-FLAT DIN.125A

62 270000141 CpOK IIOCTaBKH OT 25 gHEHN CLIP

63 390909200 CpOK IIOCTaBKH4 0T 3 [HEH RIVET AVEX

64 278002148 CpoK IIOCTaBKY OT 25 fHEH CAPUCHON *CONNECT-CAP

65 293730018 CpoK IOCTaBKH 0T 25 fHEH DART-MOUNT

80 293650082 CpOK IIOCTaBKu 0T 25 OHeH CLAMP

81 293750002 Cpok 1nocTaBk# 0T 25 fHEN TIE-RAP 130MM

82 414115200 CpOK IIOCTaBK# OT 25 gHeN TIE-RAP

83 293750008 CpOK IIOCTaBKH# OT 25 gHeN TIE-RAP 350MM

87 278000217 CpoOK IIOCTaBKY OT 25 fHEH HOUSING-TAB(F

88 278000216 CpOK IIOCTaBKu 0T 25 OHeH SEAL-WIRE




